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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Blanketten er fremsendt til
virksomhedens mail.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold af vine på lageret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lille lager til opbevaring af vin.
Herunder gulv, loft og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for import.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke nogen
risikoanalyse for import. Herunder vurdering af
tilsætningsstoffer, fødevarekontaktmaterialer mv.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse samt muligheden
for brug af Fødevarestyrelsens eksempel på risikoanalyse, der
kan findes på
https://foedevarestyrelsen.dk/kost-og-foedevarer/start-og-
drift-af-foedevarevirksomhed/egenkontrol-og-
risikoanalyse/risikoanalyse-for-smaa-engrosvirksomheder
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den skal jeg have lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning som er sendt på mail.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse på egen hjemmeside https://www.prowine.dk/.

Følgende er konstateret: Virksomheden bruger et lille elitesmileymærke som henvisning til findsmiley på deres
hjemmeside. Ejeren oplyste, at de straks vil fjerne det.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Sierra Foothills Zinfandel fra
Californien. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Virksomheden har forsøgt at ændre cvr-nummer hvilket er fejlet. Under tilsynet forsøgte virksomheden igen at
ændre cvr-nummer på Fødevarestyrelsens hjemmeside. Dette fejlede igen. Foto er optaget.
Virksomheden ændres fra engors til detail, øvrige aktiviteter er uforandret.
Kontrolrapport og klagevejledning er sendt til virksomhedens mail.


